

**MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ**  
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 89 m<sup>2</sup>,  
**SZCZECIN, CENTRUM**  
Cena **395 000** zł



Centrum, bardzo ładna adaptacja poddasza, do zamieszkania bez żadnych remontów, przestronna, czysta i zadbane.

Mieszkanie o powierzchni całkowitej, razem ze skosami około 89 m<sup>2</sup>, a powierzchnia użytkowa 69,72 m<sup>2</sup>. Lokal składa się z 3 pokoi, dużego salonu z aneksem kuchennym i jadalnią, sypialni, pokoju dziecięcego, łazienki, WC i korytarza.

Ciekawa aranżacja wnętrza, okna na dwóch wysokościach, wysokie sklepienie sufitu z pięknie wyeksponowanymi belkami.


Bardzo jasne i ciepłe, wykończone z dbałością o każdy szczegół. Ściany, gładkie, malowane na pastelowe kolory, podłoga-panele, łazienka, WC i kuchnia kafle. W kuchni meble na wymiar (pozostają w cenie mieszkania), w sypialni duża szafa typu "Komandor", też w cenie, pozostałe meble i sprzęt AGD do uzgodnienia.

Oferta godna polecenia, dla tych co nie lubią remontów i chcą się wprowadzić tylko z walizkami. Świetna lokalizacja, ciche Centrum, blisko sklepy, centra handlowe, szkoły, przedszkola i środki komunikacji miejskiej.

Chcesz obejrzyć ciekawą adaptację poddasza, zapraszam na prezentację.

Symbol	SWN28576	Symbol SWO	391508
Rodzaj nieruchomości	MIESZKANIE	Rodzaj transakcji	SPRZEDAŻ
Status	<b>AKTUALNA</b>	Rodzaj rynku	WTÓRNY
Cena	395 000 PLN	Cena w EURO	86 703 €
Cena w USD	104 280 \$	Cena za m <sup>2</sup>	4 438 PLN
Kraj	POLSKA	Województwo	ZACHODNIOPOMORSKIE
Powiat	SZCZECIN	Gmina	SZCZECIN
Miejscowość	SZCZECIN	Prawobrzeże /lewobrzeże	LEWOBRZEŻE
Dzielnica - osiedle	CENTRUM	Powierzchnia całkowita	89 m <sup>2</sup>
Rodzaj mieszkania	3-POKOJOWE	Rodzaj budynku	KAMIENICA

Rok budowy	1930	Standard	WYSOKI STANDARD
Materiał ścian	CEGŁA	Typ kuchni	ANEKS KUCHENNY
Liczba łazienek	1	Liczba pokoi	3
Piętro	4	Liczba pięter [wliczając parter]	4
Źródło c.w.	PIEC GAZOWY	Ogrzewanie	C.O. WŁASNE
Forma własności	WŁASNOŚĆ	Internet	JEST
Telewizja kablowa	JEST	Liczba miejsc parkingowych	1
Nr Licencji	1830		

 Tomasz Kuźniak  
właściciel

515 045 544  
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie [www.mojdom-nieruchomosci.pl](http://www.mojdom-nieruchomosci.pl)